Профсоюз строителей

укажи здесь название организации

ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОБЩЕМ СОБРАНИИ

10.05.2011

Укажи дату  отправки  извещения, она  должна быть,

по крайней мере, за 7 дней до проведения собрания

Общее собрание Профсоюза строителей состоится 24.05.2011 в 18:00 по адресу

Контори,  2-6, Таллинн (укажи точное место и время проведения собрания)

Повестка дня собрания:

1. Выборы доверенного лица профсоюза  (или отделения – уточни это в

сотрудничестве с отраслевым союзом)

2. Выборы новых членов правления  профсоюза  (или отделения)

3. О ходе коллективных переговоров

4. (..... отметь другие важные темы – проконсультируйся с отраслевым

союзом

Надеюсь на ваше активное участие

Тармо Метс, доверенное лицо профсоюза

Укажи имя отправителя приглашения, собрать собрание может любой член

профсоюза

Oб
раз

ец